
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09.10.2019     Ужгород                   № 361 
 
 
Про виконання цільових Програм  
за І півріччя 2019 року  
 

Відповідно до статей 27, 42 та 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Порядку розроблення міських цільових програм, 
моніторингу та звітності про їх  виконання, затвердженого рішенням ХІІІ сесії 
міської ради VІІ скликання від 30 травня 2017 року № 655, виконком міської 
ради  ВИРІШИВ: 

 
1. Звіти  про виконання цільових  Програм за І півріччя 2019 року, а саме: 
Програми капітального ремонту житлового фонду м. Ужгород на 2018-

2022 роки; 
Програми відшкодування частини кредитів, отриманих ОСББ, ЖБК на 

впровадження заходів з енергозбереження, капітального ремонту та 
реконструкції багатоквартирних будинків у м. Ужгород на 2018-2022 роки 
("Теплий дім"); 

Програми виготовлення технічної документації у м. Ужгород на 2018-2022 
роки; 

Програми встановлення  автономного електричного опалення у м. 
Ужгород на 2019 рік; 

Програми відшкодування відсотків за кредитами, залученими населенням 
на впровадження енергозберігаючих заходів у м. Ужгород на 2018-2022 роки; 

Програми благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки; 
Програми реконструкції та капітального ремонту системи зовнішнього 

освітлення міста Ужгород на 2017-2020 роки; 
Програма будівництва, реконструкції та капітального ремонту  дитячих та 

спортивних майданчиків у м. Ужгороді  на 2017-2021 роки; 
Комплексної Програми відновлення історичного центру м. Ужгорода на 

2017-2020 роки; 
Програми охорони навколишнього природного середовища на  2018-2022 

роки; 



Програми  розвитку  земельних відносин у м. Ужгород на 2017-2019 роки;  
Програми  підготовки  до  продажу земельних ділянок  на 2018-2020 роки; 
Програми приватизації об'єктів комунальної власності на 2019-2020 роки;  
Програми сприяння виконанню рішень судів  та інших виконавчих 

документів на 2018-2022 роки взяти до відома (додаються). 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Гомоная. 
 
 
  
Міський голова                   Богдан АНДРІЇВ 
 

 



Інформація про виконання програми за 1 півріччя 2019 року

Програма сприяння виконанню рішень судів  та інших виконавчих документів на 2018-2022 роки
(назва програми)

1. 1200000 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

3. 1210180
(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

го
 

го
сп

од
ар

ст
ва

91
7

 -  -  -  - 31
5

60
2

 -  - 91
7

 -  -  -  - 31
5

60
2

0  - 91
7

 -  -  -  - 31
5

60
2

0  - 0  -  -  -  - 0 0 0  - 

1. 

Завдання 1. Забезпечення  
погашення   заборгованості  за  
судовими  рішеннями, 
виконавчими  документами, 
відповідальність за  виконання  
яких несуть органи  місцевого  
самоврядування Д

еп
ар

та
ме

нт
 м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

91
7

 -  -  -  - 31
5

60
2

 -  - 91
7

 -  -  -  - 31
5

60
2

 - 91
7

 -  -  -  - 31
5

60
2

 - 0  -  -  -  - 0 0  - 

Виконання судового 
рішення                              
№907/331/18  ТОВ 
"БК"Капітальна" та   
907/913/17 від 
25.04.2018р.ПАТ 
"Закарпаттяобленерго"

В.о. директора департаменту міського господарства Олена ЯЦКІВ
М. П.

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Департамент міського господарства Ужгородської 
міської ради

   (найменування відповідального виконавця)  

№ 
п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

Завданням програми є:
- Забезпечення  погашення   заборгованості  за  судовими  
рішеннями, виконавчими  документами, відповідальність за  
виконання  яких несуть органи  місцевого  самоврядування

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

державний 
бюджет

Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Всього

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

державний 
бюджет обл. бюджет Стан виконання 

заходів 
(результативні 

показники 
виконання заходів)

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

Всього на виконання Програми

обл. бюджет міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

у тому числі



Інформація про виконання програми за 1 півріччя 2019 року

Програма приватизації об'єктів комунальної власності на 2019-2020 роки
(назва програми)

1. 1200000 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

3. 1210180
(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

го
 

го
сп

од
ар

ст
ва

19
9

 -  -  -  - 19
9

 -  -  - 19
9

 -  - 0  - 19
9

 -  - 52  -  -  -  - 52  - 0  - 14
7

 -  -  -  - 14
7

 - 0  - 

1. 

Завдання 1. Забезпечення 
підготовки до продажу  об'єктів 
приватизації (проведення  
незалежної експертної оцінки, 
дотримання строків їх  
виконання, проведення 
інформаційної та рекламної 
діяльності з питань 
приватизації)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

19
9

 -  -  -  - 19
9

 -  -  - 19
9

 -  -  - 19
9

 -  - 52  -  -  -  - 52  -  - 14
7

 -  -  -  - 14
7

 -  - 

В.о. директора департаменту міського господарства Олена ЯЦКІВ
М. П.

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

Всього на виконання Програми

обл. бюджет міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

у тому числі
Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Всього

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

державний 
бюджет обл. бюджет

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

державний 
бюджет

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Департамент міського господарства Ужгородської 
міської ради

   (найменування відповідального виконавця)  

№ 
п/п Завдання

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

Завданням програми є:
- Забезпечення підготовки до продажу  об'єктів приватизації 
(проведення  незалежної експертної оцінки, дотримання 
строків їх  виконання, проведення інформаційної та 
рекламної діяльності з питань приватизації)

Всього



Інформація про виконання програми за 1 півріччя 2019 року

Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022роки
(назва програми)

1. 1216030,1217440,1217363 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1216030,1217440,1217363 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1216030,1217440,1217363

(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
кн

ці
в 

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

вн
н

я 
м

еш
ка

нц
ів

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

18
7 

19
3

0 12
 2

64

0 74
9

86
 5

09

87
 6

72

0 0 15
5 

49
0

0 12
 2

64

0 74
9

58
 9

25

83
 5

53

0 0 41
 5

88

0 2 
50

0

0 0 18
 3

17

20
 7

71

0 73
3

-9
8 

05
3

0 -9
 7

63

0 -7
49

-2
4 

75
9

-6
2 

78
2

0 0

1

Забезпечення утримання в 
належному стані міських доріг 

(ТПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

26
 6

95

0 0 0 0 26
 6

95

0 0 0 19
 4

92

0 0 0 0 19
 4

92

0 0 0 3 
52

0

0 0 0 0 3 
52

0

0 0 0 -1
5 

97
2

0 0 0 0 -1
5 

97
2

0 0 0

Виконання складає 18% від 
призначень,триває процедура 
закупівлі через систему ПРОЗОРО, 
Прибирання здійснюється згідно 
графіків та укладених договорів.

2

Утримання в належному стані 
території міста(ліквідація 

несанкціонованих сміттєзвалищ) 
(ТПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

1 
47

4

0 0 0 0 1 
47

4

0 0 0 1 
32

1

0 0 0 0 1 
32

1

0 0 0 1 
32

0

0 0 0 0 1 
32

0

0 0 0 -1 0 0 0 0 -1 0 0 0

Вивезено 6602 куб.м.

3

Збереження та утримання на 
належному рівні зелених зон 
міста  (ТПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

13
 4

83

0 0 0 0 13
 4

83

0 0 0 10
 5

34

0 0 0 0 10
 5

34

0 0 0 2 
14

1

0 0 0 0 2 
14

1

0 0 0 -8
 3

93

0 0 0 0 -8
 3

93

0 0 0

Виконання складає 20% від 
призначень,триває процедура 
закупівлі через систему ПРОЗОРО, 
Прибирання здійснюється згідно 
графіків та укладених договорів.

4

Забезпечення благоустрою 
кладовищ  (ТПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

1 
90

1

1 
90

1

1 
72

9

1 
72

9

74
1

74
1

0 -9
88

0 0 0 0 -9
88

0 0 0

Утримується 10 кладовищ, 
виконання складає  43% , роботи 
проводяться згідно графіку

5

Забезпечення функціонування 
системи вуличного освітлення 
(послуги з утримання системи 

вуличного освітлення) 
(ТПКВКМБ 1216030) Д

еп
ар

та
м

ен
т 

м
іс

ьк
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

3 
25

0

3 
25

0

2 
50

0

2 
50

0

1 
01

7

1 
01

7

0 -1
 4

83

0 0 0 0 -1
 4

83

0 0 0

Виконання складає 40 %, роботи 
проводяться згідно графіку та 
укладених договорів

у тому числі

Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

Програми благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки,затвердженого    рішенням    ХVІІ  сесії    міської    ради    VІІскликання    09 
листопада 2017 року №804

Всього

у тому числі

міський бюджет

Обсяги фінансування, тис. грн.

№ п/п

обл. бюджет кошти з інших 
джерел обл. бюджет

Додаток

реалізація комплексу заходів щодо забезпечення та утримання в належному стані території міста та покращення технічного та естетичного стану, 
проведення капітальних ремонтів та реконструкції об’єктів міського благоустрою

міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел 

державний 
бюджет Стан виконання заходів 

(результативні показники 
виконання заходів)

кошти з інших 
джерел обл. бюджет

у тому числі

міський бюджет

Всього на виконання Програми

обл. бюджет міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел 

державний 
бюджет

Всьог
о

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Відхилення, тис. грн.

Всьог
о

у тому числі

Всьог
о

державний 
бюджет

Проведені видатки, тис. грн.

державний 
бюджет



6

Забезпечення функціонування 
світлових об’єктів(послуги з 

утримання світлофорних об’єктів 
(ТПКВКМБ 1216030) Д

еп
ар

та
м

ен
т 

м
іс

ьк
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

1 
04

5

1 
04

5

80
4

80
4

44
8

44
8

0 -3
56

0 0 0 0 -3
56

0 0 0

Виконання складає 56%, роботи 
проводяться згідно графіку та 
укладених договорів, знаходиться на 
утриманні 21 обєкт

7

Забезпечення функціонування 
системи вуличного освітлення 

(Електрична енергія) 
(ТПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

15
 6

00

15
 6

00

12
 0

00

12
 0

00

1 
47

9

1 
47

9

0 -1
0 

52
1

0 0 0 0 -1
0 

52
1

0 0 0

Спожито 511764 кВт.

8

Утримання в належному стані 
об’єктів благоустрою(утримання 

малих архітектурних 
форм:монтаж та встановлення 

деревяних конструкцій)  
(ТПКВКМБ1216030)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

39
6

39
6

20
0

20
0

17
6

17
6

0 -2
4

0 0 0 0 -2
4

0 0 0

Відремонтовано 25 лавочок

9

Забезпечення функціонування 
міських фонтанів  (ТПКВКМБ 

1216030)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

19
0

19
0

14
6

14
6

93 93 0 -5
3

0 0 0 0 -5
3

0 0 0

Знаходиться на утроманні 3 фонтани 
, роботи здійснюються згідно графіку 
та укладеного договору

10

   Забезпечення утримання в 
належному стані зони 

відпочинку, прибережної смуги 
(ТПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

25
7

25
7

19
8

19
8

35 35 0 -1
63

0 0 0 0 -1
63

0 0 0

Знаходиться на утроманні 1000 кв.м. 
, роботи здійснюються згідно графіку 
та укладеного договору

11

   Забезпечення послуг по 
святковому оформленню 

міста(монтаж та встановлення 
дерев'яних конструкцій)  
(ТПКВКМБ 1216030) Д

еп
ар

та
м

ен
т 

м
іс

ьк
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

25
9

25
9

19
9

19
9

79 79 0 -1
20

0 0 0 0 -1
20

0 0 0

Забезпечено оформлення до 3 свят

12

  Забезпечення утримання в 
належному стані об’єктів 
благоустрою (фарбування 

об’єктів благоустрою)  
(ТПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

29
0

29
0

29
0

29
0

22
4

22
4

0 -6
6

0 0 0 0 -6
6

0 0 0

Відремонтовано 1 обєкт благоустрою

13

Забезпечення відлову 
безпритульних тварин  
(ТПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

19
0

19
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



14 Забезпечення утримання об’єктів 
транспортної 

інфраструктури(нанесення 
горизонтальної розмітки) 

(ТПКВКМБ 1217440 Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

1 
90

0

1 
90

0

40
0

40
0

0 0 0 -4
00

0 0 0 0 -4
00

0 0 0

15

Забезпечення поточного ремонту 
об’єктів транспортної 

інфраструктури(світлових 
об’єктів) (ТПКВКМБ 41217440)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

24
6

24
6

18
9

18
9

0 0 0 -1
89

0 0 0 0 -1
89

0 0 0

16

Забезпечення поточного ремонту 
об’єктів транспортної 

інфраструктури(заміна дорожніх 
знаків)  (ТПКВКМБ1217440)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

25
9

25
9

19
9

19
9

0 0 -1
99

0 0 0 0 -1
99

0 0 0

17

Забезпечення роботи мережі 
водовідведення вулиць  
(ТПКВКМБ 1217440) Д

еп
ар

та
м

ен
т 

м
іс

ьк
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

2 
74

5

2 
74

5

19
1

19
1

19
1

19
1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Проведено прочищення на 3 вулицях

18
Забезпечення поточного ремонту 

об’єктів транспортної 
інфраструктури (Ремонт окремих 
елементів зливової каналізації) 

(ТПКВКМБ 1217440)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

53
4

53
4

75 75 74 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19

Поточний ремонт міських шляхів  
(ТПКВКМБ 1217440) Д

еп
ар

та
м

ен
т 

м
іс

ьк
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

15
 6

00

15
 6

00

8 
26

3

8 
26

3

6 
70

5

6 
70

5

0 -1
 5

58

0 0 0 0 -1
 5

58

0 0 0

Виконано роботи на 38 обєктах

20

Реконструкція міських шляхів 
(ТПКВКМБ 1217363, 1217440) Д

еп
ар

та
м

ен
т 

м
іс

ьк
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

15
 9

74

15
 9

74

15
 2

02

0 15
 2

02

1 
07

9

1 
07

9

-1
4 

12
3

0 0 0 0 0 -1
4 

12
3

0 0

Тривають роботи по вул. 
Можайського (8-го Березня-
Минайська)

22

Капітальний ремонт міських 
шляхів (ТПКВКМБ 1217440, 

1217462)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

64
 3

87

5 
00

0

74
9

58
 6

38

62
 8

94

5 
00

0

74
9

57
 1

45

16
 4

88

16
 4

88

-4
6 

40
6

0 -5
 0

00

0 -7
49

0 -4
0 

65
7

0 0

Тривають роботи на5 обєктах ( вул. 
Антонівська,Одеська,  пл. Ш. 
Петефі,вул. Шумній, Перемоги 
(пр.Свободи-вул. 
Легоцького),виконано ремонт на вул. 
Перемого (вул.Легоцького-с. 
Сторожниця),отримано позитивний 
експертний висновок на вул. 
Львівську

23

Капітальний ремонт зупинок  
(ТПКВКМБ 1217440) Д

еп
ар

та
м

ен
т 

м
іс

ьк
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24

Капітальний ремонт тротуарів  
(ТПКВКМБ Д

еп
ар

та
м

ен
т 

м
іс

ьк
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

2 
27

9

2 
27

9

2 
27

9

2 
27

9

99
3

99
3

-1
 2

87

0 0 0 0 0 -1
 2

87

0 0

Відремонтовано 2 обєкта ( вул. 
Бородіна та наб Незалежності від. 
буд 2 до буд 4) тривають роботи по 
пішохідній зоні пл. Ш.Петефі

25
Капітальний ремонт 

внутрішньоквартальних 
територій  (ТПКВКМБ 1216030) Д

еп
ар

та
м

ен
т 

м
іс

ьк
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

5 
30

2

5 
30

2

4 
51

2

4 
51

2

78
4

78
4

-3
 7

28

0 0 0 0 0 -3
 7

28

0 0

Проводиться ремонт на 7 обєктах ( 8-
го Березня ,20,Міцкевича,3-5, 
закарпатська,28Грушевського,37, 
Володимирська,65

26

Капітальний ремонт зелених 
насаджень  (ТПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

1 
00

0

1 
00

0

50
0

50
0

62 62 -4
38

0 0 0 0 0 -4
38

0 0

Проводяться роботи на 2 обєктах 
(вул. Заньковецької та пл. 
Б.Хмельницького)



27 Виготовлення проектно-
кошторисної документації та 

проведення експертизи на 
капітальний ремонт об’єктів 

благоустрою  (ТПКВКМБ 
1216030) Д

еп
ар

та
м

ен
т 

м
іс

ьк
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

1 
00

0

1 
00

0

1 
00

0

1 
00

0

32
2

32
2

-6
78

0 0 0 0 0 -6
78

0 0

Виготовлено ПКД  2 обєктів.

28   Виготовлення проектно-
кошторисної документації та 
проведення експертизи на 
капітальний ремонт доріг  
(ТПКВКМБ 1217440) Д

еп
ар

та
м

ен
т 

м
іс

ьк
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

70
0

70
0

70
0

70
0

99 99 -6
01

0 0 0 0 0 -6
01

0 0

29
Виготовлення проектно-
кошторисної документації та 
проведення експертизи на 
реконструкцію мостів та доріг  
(ТПКВКМБ 1217440)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

60
0

60
0

60
0

60
0

56
7

56
7

-3
3

0 0 0 0 0 -3
3

0 0

Виготовлено ПКД на реконструкцію 
транспортного мосту № 2.

30 Виготовлення проектно-
кошторисної документації та 

проведення експертизи на 
реконструкцію об’єктів 

благоустрою  (ТПКВКМБ 
1216030) Д

еп
ар

та
м

ен
т 

м
іс

ьк
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

50
0

50
0

13
1

13
1

0 0 -1
31

0 0 0 0 0 -1
31

0 0

31
Капітальний ремонт 

світлофорних об'єктів  
(ТПКВКМБ 1217440) Д

еп
ар

та
м

ен
т 

м
іс

ьк
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32

Капітальний ремонт дорожніх 
знаків  (ТПКВКМБ 1217440) Д

еп
ар

та
м

ен
т 

м
іс

ьк
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33
Послуги у сфері поводження з 

радіоактивними, токсичними та 
небезпечними 

відходами(ТПКВКМБ 1216030) Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

19
5

19
5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34
Капітальний ремонт наб. 

Незалежності (ТПКВКМБ 
1217363) Д

еп
ар

та
м

ен
т 

м
іс

ьк
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

7 
48

2

7 
26

4

0 21
8

7 
48

2

7 
26

4

0 21
8

2 
57

8

2 
50

0

77 -4
 9

04

0 -4
 7

63

0 0 0 -1
41

0 0

Тривають роботи.

35

Капітальний ремонт скверів 
(ТПКВКМБ 1216030) Д

еп
ар

та
м

ен
т 

м
іс

ьк
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

1 
26

5

1 
26

5

1 
26

5

1 
26

5

30
1

0 30
1

-9
64

0 0 0 0 0 -9
64

0 0

Виконано роботи у сквері ім. 
Штефаника

36 Послуги з компенсації 
перетікань реактивної 

електричної енергії 
(ТПКВКМБ 1216030) Д

еп
ар

та
м

ен
т 

м
іс

ьк
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

19
6

0 0 0 0 19
6

0 0 0 19
6

0 0 0 0 19
6

0 0 0 73 0 0 0 0 73 0 0 0 -1
23

0 0 0 0 -1
23

0 0 0

Використанно 37 % призначень

В.о. директора департаменту міського господарства
М. П. Олена ЯЦКІВ



Інформація про виконання програми за _________

(назва програми)
1. 1000000 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)
2. 1210000 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1217640

(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

на
се

ле
нн

я

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
кн

ці
в 

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

вн
ня

 
м

еш
ка

нц
ів

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Всього на виконання програми 

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

87
5 0 0 0 0 50
0 0 0 37
5

20
0 0 0 0 0 20
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-2
00 0 0 0 0

-2
00 0 0 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Завдання: Відшкодування з 
бюджету міста частини 

відсоткової ставки за надані 
кредити на впровадженняя 

населенням заходів з 
енергозбереження

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

87
5 0 0 0 0 50
0 0 0 37
5 200 0 0 0 0 20
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2

00 0 0 0 0 -2
00 0 0 0

Програма не реалізована, оскільки 
банківськими установами не надано  

днепартаменту реєстрів для відшкодування 
відсотків

Директор департаменту міського господарства

М. П.

Обсяги фінансування, тис. грн.

Всьо-
го

обл. бюджет міський бюджет

І півріччя 2019 року

Програма відшкодування відсотків за кредитами, залученими населенням на впровадження енергозберігаючих заходів у м. 
Ужгород на 2018-2022 роки 

 Програма відшкодування відсотків за кредитами, залученими населенням на впровадження 
енергозберігаючих заходів у м. Ужгород на 2018-2022 роки

відшкодування з бюджету міста відсоткової ставки за надані кредити на впровадження 
населенням заходів з енергозбереження

№ п/п Всьо- 
го

кошти з державний 

Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів (результативні 
показники виконання заходів)Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

 (рішення XIХ сесії VII скликання 08.02.2018 року №957)

у тому числі
кошти з 

Додаток

обл. бюджет міський кошти з державний 

Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

державний міський бюджет
у тому числі

державний обл. бюджет міський бюджет

В. БАБИДОРИЧ

кошти з інших обл. 



Інформація про виконання програми за _________

(назва програми)
1. 1000000 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)
2. 1210000 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1217640
(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
кн

ці
в 

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

вн
ня

 
м

еш
ка

нц
ів

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Всього на виконання програми 

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

90
0 0 0 0 0 0 90
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Рішенням виконкому  схвалено виконати 
роботи по влаштуванню автономного 

опалення  у 2 квартирах пільговиків та ще 
2 надати допомогу на  виготовлення 
проектної документації та введення 

опалення в експлуатацію.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Завдання 1. Влаштування 
автономного опалення

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

13
0 0 0 0 0 0 13
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Роботи не виконувались у зв’язку із відсутністю 
у І півріччі бюджетних призначень на 

реалізацію Програми.

Завдання 2.Надання допомоги 
на введення автономного 
опалення в експлуатацію

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

39 0 0 0 0 0 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Завдання 3.Виконання робіт по 
підключенню  електромереж 

квартир відповідно до виданих 
техумов

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

31 0 0 0 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Завдання 4.Заміна кабелів 
зивлення житлових будинків

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

70
0 0 0 0 0 0 70
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Директор департаменту міського господарства

М. П.

міський бюджет

І півріччя 2019 року

Програма встановлення автономного електричного опалення у м. Ужгород на 2019 рік 

Програма встановлення автономного електричного опалення у м. Ужгород на 2019 рік, 
затверджена рішенням ХХХІVсесії міської ради VІІ скликання 28.02.2019 року № 1443

№ п/п

В. БАБИДОРИЧ

Обсяги фінансування, тис. грн.

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Стан виконання заходів (результативні 
показники виконання заходів)Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всьо- 
го

кошти з державний 

Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.
у тому числі

Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

державний обл. 
у тому числі

Всьо-
го

державний обл. бюджет міський бюджеткошти з кошти з інших 

Додаток

обл. бюджет міський кошти з державний обл. бюджет міський бюджет



Інформація про виконання програми за 1 півріччя 2019 року 

Програма реконструкції та капітального ремонту системи зовнішнього освітлення міста Ужгород на 2017-2020 роки

(назва програми)

1. 1216030 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1216030 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1216030

(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
кн

ці
в 

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

вн
н

я 
м

еш
ка

нц
ів

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

34
 8

35

0 0 0 0 0 34
 6

36

0 0 17
 3

02

0 0 0 0 0 4 
44

4

0 1 
11

1

3 
66

6

0 0 0 0 0 2 
93

3

0 73
3

-1
3 

63
6

0 0 0 0 0 -1
 5

11

0 -3
78

1.

Завдання 1. Капітальний ремонт 
мережі зовнішнього освітлення 
міських вулиць 

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

6 
82

5

0 0 0 0 0 6 
82

5

0 0 50 0 0 0 0 0 50 0 0 50 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Проведено ремонт одного обєкту

Завдання 2. Капітальний ремонт 
мережі зовнішнього освітлення 
внутрішньоквартальних 
територій Д

еп
ар

та
м

ен
т 

м
іс

ьк
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

9 
75

0

0 0 0 0 0 9 
75

0

0 0 46
1

0 0 0 0 0 46
1

0 0 45
5

0 0 0 0 0 45
5

0 0 -6 0 0 0 0 0 -6 0 0 Проведено роботи на 4 об"єктах

Завдання 3. Забезпечення 
проведення реконструкції системи 
вуличного освітлення міста 
Ужгорода II черга по програмі 
Револьверного фінансування  
«Енергозбереження» (за рахунок 
залучення кредиту від 
міжнародної Північної 
Екологічної Фінансової 
Корпорації 

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

14
 8

50

0 0 0 0 20
0

14
 6

51

0 0 14
 8

50

0 0 0 0 20
0

14
 6

51

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1
4 

85
0

0 0 0 0 -2
00

-1
4 

65
1

0 0

Роботи не виконано ,оскільки 
профодить експертизу ПКД

1 Завдання 4. Капітальний ремонт 
святкової ілюмінації

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

с
тв

а

3 
41

0

0 0 0 0 0 3 
41

0

0 0 1 
94

1

0 0 0 0 0 1 
94

1

0 0 1 
93

7

0 0 0 0 0 1 
93

7

0 0 -4 0 0 0 0 0 -4 0 0 Проведено роботи на 11 об"єктах

В.о. директора департаменту міського господарства
М. П.

у тому числі

Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

Програма реконструкції та капітального мережі зовнішнього освітлення  міста Ужгород на 2017-2020 роки (рішення X сесії VII 
скликання26.01.2017 року №557 (зі змінами)

Олена ЯЦКІВ

Всього

у тому числі

міський бюджет

Обсяги фінансування, тис. грн.

№ п/п

обл. бюджет кошти з інших 
джерел обл. бюджет

Додаток

Виконання заходів з реконструкції та капітального ремонту мережі зовнішнього освітлення міста в межах вулиць та вунутрішньоквартальних 
територій міста, заміна кабельних мереж та встаговлення анергоефективних світильників

міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел 

державний 
бюджет Стан виконання заходів 

(результативні показники 
виконання заходів)

кошти з інших 
джерел обл. бюджет

у тому числі

міський бюджет

Всього на виконання Програми

обл. бюджет міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел 

державний 
бюджет

Всьог
о

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Відхилення, тис. грн.

Всьог
о

у тому числі

Всьог
о

державний 
бюджет

Проведені видатки, тис. грн.

державний 
бюджет



Інформація про виконання програми за 1 півріччя 2019 року

Програма будівництва, реконструкції та капітального ремонту  дитячих та спортивних майданчиків у м. Ужгороді  на 2017-2021 роки 

(назва програми)

1. 1216030 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1216030 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1216030

(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
кн

ці
в 

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

вн
н

я 
м

еш
ка

нц
ів

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
в

а

41
0

0 0 0 0 0 41
0

0 0 41
0

0 0 0 0 0 41
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4
10

0 0 0 0 0 -4
10

0 0

1
Проведення капітального 
ремонту дитячих, 
спортивних майданчиків Д

еп
ар

та
м

ен
т 

м
іс

ьк
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

41
0

0 0 0 0 0 41
0

0 0 41
0

0 0 0 0 0 41
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4
10

0 0 0 0 0 -4
10

0 0

Замовлено виготовлення ПКД на 
ремонт 2 майданчиків (вул. 
І.Франка,56 та вул. Перемоги,149)

В.о. директора департаменту міського господарства
М. П.

Всьог
о

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Відхилення, тис. грн.

Всьог
о

у тому числі

Всьог
о

державний 
бюджет

Проведені видатки, тис. грн.

державний 
бюджет Стан виконання заходів 

(результативні показники 
виконання заходів)

кошти з інших 
джерел обл. бюджет

у тому числі

міський бюджет

Всього на виконання Програми

обл. бюджет міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел 

державний 
бюджет

№ п/п

обл. бюджет кошти з інших 
джерел обл. бюджет

Додаток

виконання заходів з метою покращення здоров'я населення, сприяння підвищення фізичної підготовки населення усіх вікових категорій, організація 
змістовного дозвілля, профілактика правопорушень, збереження  і зміцнення матеріально-технічної бази спортивних та дитячих майданчиків за 
місцем проживання.

міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел 

державний 
бюджет

у тому числі

Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

Програма будівництва, реконструкції та капітального ремонту дитячих та спортивних майданчиків у м. Ужгороді на 2017-2021                          
            роки», затвердженої рішенням IХ сесії міської ради VІI скликання від 22.12.2016 року № 503

Олена ЯЦКІВ

Всього

у тому числі

міський бюджет

Обсяги фінансування, тис. грн.



Інформація про виконання програми за 1 півріччя 2019 року

Комплексна Програма відновлення історичного центру м. Ужгорода на 2017-2020 роки 

(назва програми)

1. 1216017, 1216030 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради

2. 1216017, 1216030 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1216017, 1216030

(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
кн

ці
в 

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

вн
н

я 
м

еш
ка

нц
ів

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

11
4 

20
0

0 0 0 0 0 11
4 

20
0

0 0 1 
14

6

0 0 0 0 0 1 
14

6

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1
 1

46

0 0 0 0 0 -1
 1

46

0 0

1

Реконструкція мереж та 
об’єктів благоустрою 
історичної частини міста

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

96
 0

00

0 0 0 0 0 96
 0

00

0 0 1 
14

6

0 0 0 0 0 1 
14

6

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1
 1

46

0 0 0 0 0 -1
 1

46

0 0

Проводиться корегування ПКД. 
Після отримання позитивного 
експертного висновку роботи буде 
проодовжено

2

Капітальний ремонт фасадів Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

7 
80

0

0 0 0 0 0 7 
80

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3

Капітальний ремонт 
покрівель

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

10
 4

00

0 0 0 0 0 10
 4

00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

В.о. директора департаменту міського господарства
М. П. Олена ЯЦКІВ

Всього

у тому числі

міський бюджет

Обсяги фінансування, тис. грн.

Додаток

Забезпечення підтримки та координації комплексних робіт із збереження памяток та відновлення цілісності унікального історичного містобудівного 
комплексу м. Ужгорода, розвиток соціальної і туристичної інфраструктури , підвищення рівня життя населення , забезпечення економічного та 
культурного розвитку міста

міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел 

державний 
бюджет

у тому числі

Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

Всього на виконання Програми

обл. бюджет міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел 

державний 
бюджет

№ п/п

обл. бюджет кошти з інших 
джерел обл. бюджет

Стан виконання заходів 
(результативні показники 

виконання заходів)

кошти з інших 
джерел обл. бюджет

у тому числі

міський бюджет

Всьог
о

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Відхилення, тис. грн.

Всьог
о

у тому числі

Всьог
о

державний 
бюджет

Проведені видатки, тис. грн.

державний 
бюджет

Комплексна Программа відновлення історичного центру   м. Ужгород на 2017-2020 роки (рішення X сесії VII скликання 26.01.2017 
року №556 (зі змінами)



Інформація про виконання програми за _________ І півріччя 2019 року

Програма капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгороді на 2018-2022 роки

(назва програми)

1. 1000000 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1216017

(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
кн

ці
в 

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

вн
н

я 
м

еш
ка

нц
ів

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

21
 0

00

0 0 0 0 0 16
 8

00

0 4 
20

0

5 
55

5

0 0 0 0 0 4 
44

4

0 1 
11

1

3 
66

6

0 0 0 0 0 2 
93

3

0 73
3

-1
 8

89

0 0 0 0 0 -1
 5

11

0 -3
78

1.

Завдання 1. Проведення 
капремонту покрівель 
багатоквартирних житлових 
будинків, що обслуговується 
управителями

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

4 
00

0

0 0 0 0 0 3 
20

0

0 80
0

1 
00

9

0 0 0 0 0 80
7

0 20
2

59
3

0 0 0 0 0 47
4

0 11
9

-4
72

0 0 0 0 0 -3
77

0 -9
5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

вул. Собранецька,152, рік забудови - 
1980

29
9

0 0 0 0 0 23
9

0 60 29
8

0 0 0 0 0 23
8

60 -1 0 0 0 0 0 -1 0 0

780 кв.м (м’яка покрівля)

вул. 8 Березня, 26, рік забудови - 
1981

29
5

0 0 0 0 0 23
6

0 59 6 0 0 0 0 0 6 0 0 -2
89

0 0 0 0 0 -2
30

0 -5
9

390 кв.м (м’яка.покр.),                                 

вул. Ф. Шопена, 6, рік забудови - 
1974 29

0

0 0 0 0 0 23
2

0 58 28
9

0 0 0 0 0 23
1

0 58 -1 0 0 0 0 0 -1 0 0

373 кв.м (м’яка покрівля)

вул. Ф. Шопена, 15а, рік забудови - 
1961 56 0 0 0 0 0 45 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5

6

0 0 0 0 0 -4
5

0 -1
1 322 кв.м (м’яка.покр.)                                 

вул. Коритнянська, 8, рік забудови - 
1980

12
5

0 0 0 0 0 10
0

0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1
25

0 0 0 0 0 -1
00

0 -2
5

Роботи не були виконані, оскільки не 
було зібрано співфінансування з боку 
мешканців

Завдання 2. Проведення 
капремонту водопроводу та 
каналізації багатоквартирних 
житлових будинків, що 
обслуговується управителями Д

еп
ар

та
м

ен
т 

м
іс

ьк
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

2 
00

0

0 0 0 0 0 1 
60

0

0 40
0

75 0 0 0 0 0 60 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7
5

0 0 0 0 0 -6
0

0 -1
5

наб. Київська, 20,рік забудови - 1961 

75 0 0 0 0 0 60 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7
5

0 0 0 0 0 -6
0

0 -1
5

Роботи не були виконані, оскільки не 
було зібрано співфінансування з боку 
мешканців

Завдання 4. Проведення 
капремонту покрівель 
багатоквартирних житлових 
будинків ОСББ, ЖБК 9 

00
0

0 0 0 0 0 7 
20

0

1 
80

0

0 3 
43

1

0 0 0 0 0 2 
74

5

0 68
6

2 
08

6

0 0 0 0 0 1 
66

9

0 41
7

-1
 0

81

0 0 0 0 0 -8
65

0 -2
16

вул. Декабристів, 35/12 (ОСББ 
«Малосімейка 1»), рік забудови - 
1975 30

0

0 0 0 0 0 24
0

0 60 29
8

0 0 0 0 0 23
8

0 60 -2 0 0 0 0 0 -2 0 0

519,2 кв.м (м’яка.покр.),                                  

вул. М.Заньковецької, 13 (ОСББ 
«Заньковецької 13», рік забудови - 
1976 30

0

0 0 0 0 0 24
0

0 60 29
2

0 0 0 0 0 23
2

0 60 -8 0 0 0 0 0 -8 0 0

537 кв.м (м’яка.покр.)                                 

вул. Срібляста, 6 (ОСББ «Срібляста 
6»), рік забудови - 1980

20
0

0 0 0 0 0 16
0

0 40 20
0

0 0 0 0 0 15
9

0 40 -1 0 0 0 0 0 -1 0 0

177 кв.м (м’яка покр.) 

вул. Оноківська, 2 (ОСББ 
«Дорожник-Шахта»), рік забудови - 
1997 29

5

0 0 0 0 0 23
6

0 59 29
3

0 0 0 0 0 23
4

0 59 -2 0 0 0 0 0 -2 0 0

390 кв.м (м’яка покр.)

вул. Ф. Тіхого, 17, ОСББ «Тихого 
17», рік забудови - 1968 50 0 0 0 0 0 40 0 10 45 0 0 0 0 0 35 0 10 -5 0 0 0 0 0 -5 0 0

147 кв.м (м’яка покрівля),  18,3 кв.м 
– водостіч.труб 

Всьог
о

у тому числі

кошти з інших 
джерел 

державний 
бюджет міський бюджет

Всьог
о

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Відхилення, тис. грн.

Всьог
о

у тому числі

державний 
бюджет

№ п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

державний 
бюджетміський бюджет

Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн.

Всього

державний 
бюджет

у тому числі

Стан виконання заходів 
(результативні показники 

виконання заходів)

кошти з інших 
джерел 

Всього на виконання Програми

обл. бюджет міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел обл. бюджет

у тому числі

обл. бюджетобл. бюджет

Програма капітального ремонту житлового фонду у  м. Ужгород на 2018-2020 роки (рішення XVII сесії VII скликання 14.12.2017 року 
№904 (зі змінами 18.01.2019 №1424, 28.02.2019 № 1444, 30.05.2019 № 1543)

Додаток

Підпрограма 1. Інша діяльність повязана з екплуатацією обєктів житлово-комунального господарства (ТПКВКМБ 1217670)

Проведення капітального ремонту покрівель, водопровідно-каналізаційних мереж, електрощитових, мереж електроосвітлення, ліфтів  житлових будин        

міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

вул. Ф.Достоєвського, 20, ОСББ 
«Достоєвсь-кого 20», рік забудови - 
1988 30

0

0 0 0 0 0 24
0

0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3
00

0 0 0 0 0 -2
40

0 -6
0

Роботи не були виконані, оскільки не 
було зібрано співфінансування з боку 
мешканців

вул. О.Можайського, 9А ОСББ 
«Оберіг - Ужгород», рік забудови - 
1980 30

0

0 0 0 0 0 24
0

0 60 29
8

0 0 0 0 0 23
8

0 60 -2 0 0 0 0 0 -2 0 0

305 кв.м (м’яка покрівля), 35 кв.м 
метал.парапетів

вул. А. Палая, 1б, ОСББ 
"Радваночка", рік забудови -1996

29
5

0 0 0 0 0 23
6

0 59 28
9

0 0 0 0 0 23
0

0 59 -7 0 0 0 0 0 -7 0 0

810 кв.м (шатрова - металопрофіль)

вул. Одеська, 12, БК "Одеська 12", 
рік забудови - 1961 71

8

0 0 0 0 0 57
4

0 14
4

37
9

0 0 0 0 0 30
3

0 76 -6
1

0 0 0 0 0 -6
1

0 0

460 кв.м (шатрова -металопрофіль)

вул. Насипна, 10, ОСББ «Насипна 
10»,   1997

29
8

0 0 0 0 0 23
8

0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2
98

0 0 0 0 0 -2
38

0 -6
0

Роботи не були виконані, оскільки не 
було зібрано співфінансування з боку 
мешканців

вул. М.Заньковецької, 3 (ОСББ 
«Заньковецької 3», рік забудови - 
1976

12
5

0 0 0 0 0 10
0

0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1
25

0 0 0 0 0 -1
00

0 -2
5

Роботи не були виконані, оскільки не 
було зібрано співфінансування з боку 
мешканців

вул. М.Заньковецької, 7 (ОСББ 
«Заньковецької 7», рік забудови - 
1976

12
5

0 0 0 0 0 10
0

0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1
25

0 0 0 0 0 -1
00

0 -2
5

Роботи не були виконані, оскільки не 
було зібрано співфінансування з боку 
мешканців

пр. Свободи, 45 (ОСББ "Проспект - 
45") 1965 року

12
5

0 0 0 0 0 10
0

0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1
25

0 0 0 0 0 -1
00

0 -2
5

Роботи не були виконані, оскільки не 
було зібрано співфінансування з боку 
мешканців

Завдання 5. Проведення 
капітального ремонту 
водопроводу та каналізації 
житлових будинків ОСББ, ЖБК

1 
50

0

0 0 0 0 0 1 
20

0

0 30
0

84
8

0 0 0 0 0 67
8

0 17
0

79
8

0 0 0 0 0 67
8

0 12
0

-2
56

0 0 0 0 0 -2
06

0 -5
0

вул. М.Заньковецької, 7 (ОСББ 
«Заньковецької 7», рік забудови - 
1976 29

9

0 0 0 0 0 23
9

0 60 29
4

0 0 0 0 0 23
4

0 60 -5 0 0 0 0 0 -5 0 0

93,5 пог.м водопровідно-
каналізаційних мереж

вул. Минайська, 8 (ОСББ 
«Минайська 8»), рік забудови - 1980 29

9

0 0 0 0 0 23
9

0 60 29
8

0 0 0 0 0 23
8

0 60 -1 0 0 0 0 0 -1 0 0

37,0 пог.м водопровідно-
каналізаційних мереж

вул. Гулака Артемо-вського, (ОСББ 
«Гулака-Артемовського, 14/41»), рік 
забудови -1993 12

5

0 0 0 0 0 10
0

0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1
25

0 0 0 0 0 -1
00

0 -2
5

Роботи не були виконані, оскільки не 
було зібрано співфінансування з боку 
мешканців

вул. В. Комендаря, 78 (ОСББ «В. 
Комендаря 78»), рік забудови - 1981

12
5

0 0 0 0 0 10
0

0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1
25

0 0 0 0 0 -1
00

0 -2
5

Роботи не були виконані, оскільки не 
було зібрано співфінансування з боку 
мешканців

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Завдання 6. Проведення 
капремонту електрощитових, 
мереж електроосвітлення 
житлових будинків ОСББ, ЖБК

1 
00

0

0 0 0 0 0 80
0

0 20
0

40
0

0 0 0 0 0 32
0

0 80 39
8

0 0 0 0 0 31
8

0 80 -2 0 0 0 0 0 -2 0 0

вул. А.Годинки, 8 (ОСББ «Єдність – 
Годинки 8»), 20

0

0 0 0 0 0 16
0

0 40 19
9

0 0 0 0 0 15
9

0 40 -1 0 0 0 0 0 -1 0 0

2 електрощитові та електрокабель 
110 м.

вул. Т. Легоцького, 50, (ЖБК
«Соняч-ний»), рік заб. - 1988 10

0

0 0 0 0 0 80 0 20 99 0 0 0 0 0 79 0 20 -1 0 0 0 0 0 -1 0 0

1 електрощитова

вул.Канальна, 27 (ОСББ "Канальна 
27", рік забудови 2001 10

0

0 0 0 0 0 80 0 20 99 0 0 0 0 0 80 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 електрощитова

М. П.
В. БАБИДОРИЧДиректор департаменту міського господарства



Інформація про виконання програми за 1 півріччя 2019 року

Програма підготовки до продажу земельних ділянок  на 2018 -2020 роки
(назва програми)

1. 1200000 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

3. 1217650
(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

го
 

го
сп

од
ар

ст
ва

39
8

 -  -  -  - 0 39
8

 -  - 39
8

 -  -  -  - 0 39
8

0  - 39
4

 -  -  -  - 0 39
4

0  - 4  -  -  -  - 0 4 0  - 

1. 

Завдання 1. Своєчасність замовлення 
та виготовлення звітів про експертну 
грошову оцінку земельних ділянок, 
щодо яких Ужгородською міською 
радою прийнято рішення про надання 
дозволу на проведення такої оцінки, з 
урахуванням кількості звернень 
зацікавлених осіб

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

39
8

 -  -  -  - 39
8

 -  - 39
8

 -  -  -  - 39
8

 - 39
4

 -  -  -  - 39
4

 - 4  -  -  -  - 0 4  - 

Виготовлено 32 
експертно-грошові 
оцінки землі 

В.о. директора департаменту міського господарства Олена ЯЦКІВ
М. П.

Стан виконання 
заходів 

(результативні 
показники 
виконання 

заходів)

кошти з інших 
джерел (власні кошти 

підприємства)

Всього на виконання Програми

обл. бюджет міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

у тому числі
Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Всього

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

державний 
бюджет обл. бюджет

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

державний 
бюджет

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Департамент міського господарства Ужгородської 
міської ради

   (найменування відповідального виконавця)  

№ 
п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

Завданням програми є:
- Реалізація  конституційного права на  набуття права 
власності на землю, використання переважного права на 
викуп земельних ділянок 

Всього



Інформація про виконання програми за 1 півріччя 2019 року

Програма розвитку земельних відносин у м. Ужгород на 2017-2019 роки
(назва програми)

1. 1200000 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

3. 1217660
(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

го
 

го
сп

од
ар

ст
ва

19
9

 -  -  -  -  - 19
9

 -  - 19
9

 -  -  -  - 0 19
9

0  - 13
0

 -  -  -  - 0 13
0

0  - 70  -  -  -  - 0 70 0  - 

1. 

Завдання 1Здійснення  заходів для 
створення ефективного механізму 
регулювання  земельних відносин та 
державного управління  земельними  
ресурсами , раціональне 
використання  та охорона земель, 
розвиток ринку землі  та  ведення  
земельного кадастру, створення 
оптимальних  умов для суттєвого  
збільшення  соціального, 
інвестиційного  і  виробничого  
потенціалів  землі, зростання  її  
економічної  цінності. Д

еп
ар

та
ме

нт
 м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

19
9

 -  -  -  -  - 19
9

 -  - 19
9

 -  -  -  - 19
9

 - 13
0

 -  -  -  - 13
0

 - 70  -  -  -  - 70  - 

Виготовлення проектів 
землеустрою -10од. 
Виконавці робіт- ПП 
"Ужгеостар"-
68000,00грн.; 
ПП"ТІСА" -
45000,00грн., ДП 
"Закарпатський науково-
дослідний та проектний  
інститут землеустрою"-
16532,73грн.

В.о. директора департаменту міського господарства Олена ЯЦКІВ
М. П.

Стан виконання 
заходів (результативні 
показники виконання 

заходів)

кошти з 
інших джерел 

(власні 
кошти 

підприємства
)

Всього на виконання Програми

обл. бюджет міський 
бюджет

кошти з 
інших джерел 

(власні 
кошти 

підприємства
)

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

у тому числі
Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Всього

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з 
інших джерел 

(власні 
кошти 

підприємства
)

державний 
бюджет обл. бюджет

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

міський 
бюджет

кошти з 
інших джерел 

(власні 
кошти 

підприємства
)

державний 
бюджет

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Департамент міського господарства Ужгородської 
міської ради

   (найменування відповідального виконавця)  

№ 
п/п Завдання

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

Завданням програми є:
- реалізація  державної  політики спрямована на 
встановлення меж  міста  Ужгород та  раціональне 
використання земель

Всього



Інформація про виконання програми за _________

(назва програми)
1. 1000000 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)
2. 1210000 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1217640

(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
кн

ці
в 

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

вн
ня

 
м

еш
ка

нц
ів

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Всього на виконання програми 

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

50
00

20
00 0 0 0

20
00 0 0

10
00

15
00

60
0 0 0 0 60
0 0 0 30
0

10
00

40
0 0 0 0 40
0 0 0 20
0

-5
00

-2
00 0 0 0

-2
00 0 0

-1
00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Завдання: Часткове 
відшкодування тіла кредиту за 

залученими   у кредитно-
фінансових установах 

кредитами, що надаються 
ОСББ, ЖБК на впровадження 

енергозберігаючих заходів

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

50
00

20
00 0 0 0

20
00 0 0

10
00 1500 60
0 0 0 0 60
0 0 0 30
0

10
00

40
0 0 0 0 40
0 0 0 20
0

-5
00

-2
00 0 0 0 -2
00 0 0 -1
00

Згідно поданих банківських реєстрів ДМГ  
було відшкодовано на рахунок АТ КБ 

«Приватбанк» 315,1 тис.грн 7 ОСББ (ОСББ 
«Марка Вовчка, 12», «Ліберті», Заньковець-кої 
4», «Заньковецької 13», «Грушевського 33-У», 
«Єдність-Годинки 8», «Белінсь-кого 13») та АБ 

«Укргазбанк» 84,9 тис.грн (ОСББ 
«Руданського 3»).

Директор департаменту міського господарства

М. П.

Всьо- 
го

кошти з державний 

Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

обл. 

Обсяги фінансування, тис. грн.

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

 (рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 року №803)

у тому числі
кошти з 

І півріччя 2019 року

Програма відшкодування частини кредитів, отриманих ОСББ, ЖБК на впровадження заходів з енергозбереження, 
капітального ремонту та реконструкції багатоквартирних житлових будинків у м. Ужгород на 2018-2022 роки "Теплий дім" 

Програма відшкодування частини кредитів, отриманих ОСББ, ЖБК на впровадження заходів з 
енергозбереження, капітального ремонту та реконструкції багатоквартирних житлових будинків у 
м. Ужгород на 2018-2022 роки "Теплий дім" 

Часткове відшкодування тіла кредиту за залученими ОСББ, ЖБК  у кредитно-фінансових 
установах кредитами на впровадження енергозберігаючих заходів

№ п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

державний міський бюджет

Стан виконання заходів (результативні 
показники виконання заходів)Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всьо-
го

державний обл. бюджет міський бюджет

В. БАБИДОРИЧ

кошти з інших 

Додаток

обл. бюджет міський кошти з державний обл. бюджет міський бюджет
у тому числі



Інформація про виконання програми за _________

(назва програми)
1. 1000000 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)
2. 1210000 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1216017

(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
кн

ці
в 

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

вн
ня

 
м

еш
ка

нц
ів

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Всього на виконання програми 

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

75
0 0 0 0 0 75
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

У зв’язку із відсутністю бюджетних призначень 
фінансування Програми не проводилось. 

Департаментом направлено КП «АПБ» заяви 
34 ОСББ щодо виготовлення інвентарних справ 

на житлові будинки. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Завдання 1. Виготовлення 
технічних паспортів на 

багатоквартирні будинки

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

70
0 0 0 0 0 70
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Завдання 2. Виготовлення 
технічних паспортів на 

неприватизовані кваритри

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

70
0 0 0 0 0 70
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Директор департаменту міського господарства

М. П.

державний кошти з інших 

Додаток

обл. бюджет міський кошти з державний обл. бюджет
у тому числі

Всьо- 
го

кошти з 

 (рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 року №801)

Стан виконання заходів (результативні 
показники виконання заходів)Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всьо-
го

державний обл. бюджет міський бюджет

В. БАБИДОРИЧ

обл. 

Обсяги фінансування, тис. грн.

І півріччя 2019 року

Програма виготовлення технічної документації на багатоквартирні будинки, квартири у м. Ужгород на 2018-2022 роки

Програма виготовлення технічної документації на багатоквартирні будинки, квартири у місті 
Ужгород на 2018-2022 року 

Виготовлення технічних паспортів на багатоквартирні будинки, неприватизовані квартири

№ п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

у тому числі
Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

кошти з міський бюджет міський бюджет

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

державний 



Інформація про виконання програми за 1 півріччя 2019 року

Програма охорони навколишнього природного середовища на  2018-2022 роки
(назва програми)

1. 1218340,  1218320 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1218340,  1218320 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1218340,  1218320
(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
кн

ці
в 

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

вн
н

я 
м

еш
ка

нц
ів

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

1 
55

5

0 0 0 0 19
9

1 
35

6

0 0 1 
02

9

0 0 0 0 17
0

85
9

0 0 0 0 0 0 0 0 58 0 73
3

-9
14

0 0 0 0 -1
70

-4
33

0 0

1

 Забезпечення екологічно 
безпечного збирання 
ТПВ(ТПКВКМБ 1218340)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

11
5

0 0 0 0 0 11
5

0 0 11
5

0 0 0 0 0 11
5

0 0 0 0 0 0 0 58 0 0 -1
15

0 0 0 0 0 58 0 0

Проведено  дератизацію ухилів 
річки та майданчиків збору ТПВ, 
виконання складає 50 %

2

Забезпечення утримання в 
належному стані зелених 
насаджень в межах об’єктів 
природно-заповідного фонду 
місцевого значення «парк 
Боздоський» (ТПКВКМБ 
1218340)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

24
0

0 0 0 0 0 24
0

0 0 24
0

0 0 0 0 0 24
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2
40

0 0 0 0 0 -2
40

0 0

Проводиться закупівля через систему 
ПРОЗЗОРО

3

Забезпечення утримання в 
належному стані зелених 
насаджень в межах об’єктів 
природно-заповідного фонду 
місцевого значення «парк 
Підзамковий» (ТПКВКМБ 
1218340)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

12
0

0 0 0 0 0 12
0

0 0 12
0

0 0 0 0 0 12
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1
20

0 0 0 0 0 -1
20

0 0

Проводиться закупівля через систему 
ПРОЗЗОРО

4 Забезпечення утримання в 
належному стані  об’єктів 
природно-заповідного фонду 
місцевого значення «парк 
Боздоський» «парк 
Підзамковий» (ТПКВКМБ 

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

25
4

0 25
4

25
4

0 25
4

0 0 0 -2
54

0 0 0 0 0 0 0 0

Проводиться закупівля через систему 
ПРОЗЗОРО

5

 Забезпечення утримання в 
належному стані  об’єктів 
природно-заповідного фонду 
місцевого значення «парк 
Підзамковий» (ТПКВКМБ 
1218320,1218340) Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

13
0

0 13
0

13
0

0 13
0

0 0 0 -1
30

0 0 0 0 0 -1
30

0 0

Проводиться закупівля через систему 
ПРОЗЗОРО

у тому числі

Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

Програма охорони навколишнього природного середовища 2018-2022р. рішення XX сесії  міської ради VІІ скликання від_22.02.2018 р. 
№ 995

Всього

у тому числі

міський бюджет

Обсяги фінансування, тис. грн.

№ п/п

обл. бюджет кошти з інших 
джерел обл. бюджет

Додаток

виконання природоохоронних заходів спрямованих для забезпечення екологічної безпеки, відновлення та створення територій природно-заповідного 
фонду, визначення охоронних територій

міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел 

державний 
бюджет Стан виконання заходів 

(результативні показники 
виконання заходів)

кошти з інших 
джерел обл. бюджет

у тому числі

міський бюджет

Всього на виконання Програми

обл. бюджет міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел 

державний 
бюджет

Всьог
о

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Відхилення, тис. грн.

Всьог
о

у тому числі

Всьог
о

державний 
бюджет

Проведені видатки, тис. грн.

державний 
бюджет



6
   
відновлення і підтримання 
сприятливого гідрологічного 
режиму, очищення 
водовідвідного каналу в 
межах об’єктів природно-
заповідного фонду місцевого 
значення «парк Боздоський Д

еп
ар

та
м

ен
т 

м
іс

ьк
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

29
8

0 29
8

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Проводиться закупівля через систему 
ПРОЗЗОРО

7

 Забезпечення виготовлення 
проекту  встановлення та 
виносу меж  в натурі об’єкту 
ПЗФ «Липова Алея» 
0(ТПКВКМБ 1218340)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8

 Забезпечення виготовлення 
проекту  встановлення та 
виносу меж  в натурі об’єкту 
ПЗФ «парк «Підзамковий» 
(ТПКВКМБ 1218340)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

48 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9

 Забезпечення виготовлення 
проекту  встановлення та 
виносу меж  в натурі об’єкту 
ПЗФ «Партерний сквер» 
(ТПКВКМБ 1218340)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

36 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10

 Забезпечення виготовлення 
проекту  встановлення та 
виносу меж  в натурі об’єкту 
ПЗФ «парк «Боздоський» 
(ТПКВКМБ 1218340)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

95 0 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Забезпечення утримання в 
належному стані об’єктів 
природно-заповідного фонду 
місцевого значення «парк 
Боздоський» ( поточний 
ремонт пішохідних доріжок 
у «парку Боздоський» Д

еп
ар

та
м

ен
т 

м
іс

ьк
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

19
9

19
9

17
0

17
0

0 0 0 -1
70

0 0 0 0 -1
70

0 0 0

Укладено договір на виконання робіт

В.о. директора департаменту міського господарства
М. П. Олена ЯЦКІВ


	РВ 361
	Звіт про виконання Програми  виконання суд.рішень
	суд.ріш.

	Звіт про виконання Програми  приватизації
	приват

	Звіт про виконання Програми благоустрою2019
	кап.рем.житл.фонду

	Звіт про виконання Програми відшкод відсотків І півріччя
	відшкодування відсотків

	Звіт про виконання Програми встановлення опалення І півріччя 2019
	автон.опал.

	Звіт про виконання Програми вуличне освітленняу 2019
	кап.рем.житл.фонду

	Звіт про виконання Програми дит майданчики019
	кап.рем.житл.фонду

	Звіт про виконання Програми історичний центр2019
	кап.рем.житл.фонду

	Звіт про виконання Програми капремонту 2019
	кап.рем.житл.фонду

	Звіт про виконання Програми продажу зем.ділянок
	7650

	Звіт про виконання Програми розвитку зем.відн.
	7660

	Звіт про виконання Програми Тепл дім І півріччя
	фінпідтримка

	Звіт про виконання Програми Техдокументації І півріччя
	техдокументація

	Звіт про виконання ПрограмиОПНС2019
	кап.рем.житл.фонду


